

242	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автотранспортный участок</i>																						
243	Водитель погрузчика (1)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель погрузчика (2)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Машинист бульдозера	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель автомобиля (1)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля (2)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель автомобиля (3)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Машинист экскаватора	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аварийно-диспетчерская служба</i>																						
250	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта тепловых сетей №1																						
252	Начальник участка (котельная № 6,9,11,16, насосная подстанция №1, №5)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловых сетей №2																						
253	Начальник участка (котельная № 8,13,19,21)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловых сетей №3																						
254	Начальник участка (ЦРК, насосная станция №1, 14, 15, ЦТП)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловых сетей №4																						
255	Начальник участка (котельная № 2,3,7 (с. Соловьевка), 25)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловых сетей №5																						
256	Начальник участка (котельная № 12 с. Чапаево, № 22 с. Раздольное, котельная с. Озерское)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок электрооборудования																						
257	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловых сетей №7																						
258	Мастер (котельная с. Новиково, Бани Новиково)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																						
259	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)



(подпись)

Васильев Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

10.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель исполнительного директо-

ра

(должность)



(подпись)

Борозова Надежда Айдаровна

(Ф.И.О.)

10.07.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Терентьева Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

10.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3321

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ляшок Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

28.06.2023

(дата)